
ZARZĄDZENIE NR 242/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok;§ 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

- Załącznika Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r."  do Uchwały nr LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok i w to 
miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: 

- Nr 3 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E35379D-FAD0-4AB5-B52B-AEBBFF8BE162. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 242/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 października 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

600      Transport i łączność        2 854,00            0,00

   60004 Lokalny transport zbiorowy        2 854,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
       2 854,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        3 616,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        3 616,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        3 616,00            0,00

OGÓŁEM            0,00       6 470,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E35379D-FAD0-4AB5-B52B-AEBBFF8BE162. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 242/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 października 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

600      Transport i łączność        2 854,00            0,00

   60004 Lokalny transport zbiorowy        2 854,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych (zadania zlecone)        2 854,00            0,00

801      Oświata i wychowanie    3 026 650,00   -3 026 650,00

   80101 Szkoły podstawowe    1 933 610,00   -3 026 650,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       24 500,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników      198 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne      310 360,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        8 600,00            0,00

        4260W Zakup energii       20 000,00            0,00

        4270W Zakup usług remontowych        5 000,00            0,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00         -950,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          950,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    1 366 200,00   -3 025 700,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych       65 000,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       22 500,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       14 500,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       28 000,00            0,00

   80104 Przedszkola      651 495,00            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        2 300,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników      258 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       82 313,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 000,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      307 882,00            0,00

   80107 Świetlice szkolne      149 542,00            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        1 000,00            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E35379D-FAD0-4AB5-B52B-AEBBFF8BE162. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 242/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 października 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       27 703,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          800,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      120 039,00            0,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      114 280,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników      104 080,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        9 200,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        1 000,00            0,00

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
      10 000,00            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          800,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 500,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          200,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        7 500,00            0,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
     102 723,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne       12 800,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          300,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       89 623,00            0,00

852      Pomoc społeczna          498,33         -498,33

   85219 Ośrodki pomocy społecznej           17,68         -498,33

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -498,33

        4610W Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego           17,68            0,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          480,65            0,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          480,65            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        3 616,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        3 616,00            0,00

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        3 600,00            0,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E35379D-FAD0-4AB5-B52B-AEBBFF8BE162. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 242/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 19 października 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4370W Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy           16,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        3 000,00       -3 000,00

   90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód        3 000,00            0,00

        4260W Zakup energii        3 000,00            0,00

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00       -3 000,00

        4260W Zakup energii            0,00       -3 000,00

OGÓŁEM   -3 030 148,33   3 036 618,33

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E35379D-FAD0-4AB5-B52B-AEBBFF8BE162. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 242/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 19 października 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

600 60004 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

751 75108 2010 0,00

751 75110 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85219 2010 758,00 0,00

852 85228 2010 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85502 2060 0,00 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki  na 
2023 r.

Wydatki 
majątkow

e
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

762 850,34 762 850,34 762 850,34 762 850,34

8 064,00 8 064,00 8 064,00 8 064,00

407 298,00 407 298,00 407 298,00 407 298,00

5 326,00 5 326,00 5 326,00 5 326,00

228 296,00 228 296,00 228 296,00 68 332,00 22 864,00 137 100,00

1 431,00 1 431,00 1 431,00 1 431,00

237 323,00 237 323,00 237 323,00 237 323,00

607 608,00 607 608,00 607 608,00 467 236,40 139 571,60

51 334,52 51 334,52 51 334,52 50 576,52

258 000,00 258 000,00 258 000,00 145 158,79 111 841,21 1 000,00

10 494 638,00 10 494 638,00 10 494 638,00 1 183 112,00 50 255,00 9 261 271,00

141 515,00 141 515,00 141 515,00 4 122,00 137 393,00

5 642,00 5 642,00 5 642,00 5 642,00

403 706,00 403 706,00 403 706,00 403 706,00

13 613 291,86 13 613 291,86 13 613 291,86 2 282 105,19 1 743 046,15 9 588 140,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E35379D-FAD0-4AB5-B52B-AEBBFF8BE162. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 242/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z242 19.10.23


